equipos para el área de Tecnología Aplicada al Aprendizaje (TAA Lab), según el detalle 

que se consigna en el ANEXO I, el cual forma parte de la presente resolución.  

2º. Declarar desierto el ítem 7, en tanto no se han recibido ofertas de clase alguna. 

3°. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta USD 61.756,88 (dólares 

americanos sesenta y un mil setecientos cincuenta y seis con ochenta y ocho 

centavos) impuestos incluidos y $ 25.266,20 (pesos uruguayos cinco millones 

noventa y tres mil ochocientos cincuenta y uno con treinta y seis centésimos) 

impuestos incluidos, la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad